
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Potenciál úspor energie v obytných a administrativních budovách

    
      
      8.12.2007    

  
  
    Až desítky miliard korun ročně mohou ušetřit české domácnosti, školy, nemocnice, obchody i podnikatelé ve službách. Musí ale snížit spotřebu tepla, plynu a elektřiny. Hnutí DUHA si nechalo vypracovat dvě studie o potenciálu úspor energie v budovách.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 3_2007

    
      
      5.12.2007    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Ekologické zemědělství a krajina

    
      
      27.11.2007    

  
  
    Většina zákazníků od biopotravin očekává hlavně zdravější a chutné jídlo. Ekologické zemědělství má ale ještě další výhody, zejména vrací do české krajiny život.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Ekologické zemědělství a biopotraviny

    
      
      22.11.2007    

  
  
    Poptávka po biopotravinách v českých obchodech roste. Zákazníci chtějí více zboží z ekologického zemědělství, které nepoužívá pesticidy či průmyslová hnojiva a zajišťuje ohleduplné zacházení se zvířaty. Jenomže produkce vázne. České bio je nedostatkovým zbožím. Tento informační list shrnuje základní informace o ekologickém hospodaření a biopotravinách.




  


  
  

      

  
    
        

        Chemie v zemědělství

    
      
      16.11.2007    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Chov hospodářských zvířat a ekologické zemědělství

    
      
      15.11.2007    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Je BIO zdravější?

    
      
      15.11.2007    

  
  
    Většina zákazníků si vybírá biopotraviny hlavně proto, že je považuje za zdravější. Skutečně jsou zdraví prospěšnější než zboží z průmyslového zemědělství? V tomto informačním listu shrnujeme hlavní údaje.




  


  
  

      

  
    
        

        Potenciál energetické efektivnosti – sektor služeb

    
      
      15.11.2007    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        České biopotraviny: průzkum mezi velkými výrobci a zpracovateli na trhu

    
      
      10.10.2007    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Čisté teplo: proč potřebujeme zákon o podpoře tepla z obnovitelných zdrojů

    
      
      5.10.2007    

  
  
    Proč potřebujeme zákon na podporu tepla z obnovitelných zdrojů?




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   